
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO KVALIFIKACINĖS KOMISIJOS PAKEITIMO 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. 11-29 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis 2024 m. birželio 13 d. Senato nutarimu Nr. 11–60 patvirtintu 14 punktu 

ir atsižvelgdamas į 2025 m. sausio 9 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, n u t a r i a  pakeisti 2024 

m. gegužės 16 d. Senato nutarimu Nr. 11-54 patvirtintą kvalifikacinės komisijos sudėtį ir įrašyti 

Klaipėdos universiteto Studijų prorektorę doc. dr. Rasą Grigolienę vietoje buvusios Studijų prorektorės 

doc. dr. Aidos Norvilienės. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


